
Fra: Brith Vabø <brith.vabo@obas.no> 

Sendt: 8. mai 2014 09:57 

Til: Nils Kaalaas 

Emne: SV: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

Takk  

 
Med vennlig hilsen 
 

 
  
Brith Vabø 

Kontorleder 

 
Tlf: 55308860 
e-post: brith.vabo@obas.no 
besøk gjerne våre nett sider www.obas.no   

 

Fra: Nils Kaalaas [mailto:NIK@lindas.kommune.no]  
Sendt: 8. mai 2014 08:33 

Til: Brith Vabø 

Emne: SV: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

Ja då veit eg litt meir så eg skal skriva ut eit ekstra løyve. 

 

Nils Kaalaas 

 

Fra: Brith Vabø [mailto:brith.vabo@obas.no]  

Sendt: 8. mai 2014 08:30 
Til: Nils Kaalaas 

Emne: SV: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

Det er bra, men jeg må opp i forkant av denne transportflygingen med eget helikopter for å 

forberede alt som skal være med i «hivene». 

 

Derfor ber jeg om landingsløyve for Fonnafly sitt A-44 helikopter, opp til Orfallet, dato 29.05. med 

retur dato 01.06.14. 

 

Imøteser landingsløyve. 

 
Med vennlig hilsen 
 

 
  
Brith Vabø 

Kontorleder 

 
Tlf: 55308860 

mailto:brith.vabo@obas.no
http://www.obas.no/
mailto:NIK@lindas.kommune.no
mailto:brith.vabo@obas.no


e-post: brith.vabo@obas.no 
besøk gjerne våre nett sider www.obas.no   

 

Fra: Nils Kaalaas [mailto:NIK@lindas.kommune.no]  

Sendt: 8. mai 2014 08:23 

Til: Brith Vabø 
Emne: SV: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

Hei 

Eg kan ikkje sjå noko problem med at du får følgja med. 

 

Med helsing 

Nils Kaalaas 

 

Fra: Brith Vabø [mailto:brith.vabo@obas.no]  

Sendt: 8. mai 2014 08:01 

Til: Nils Kaalaas 

Emne: SV: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

God morgen! 

Takk for løyve til transportflyging. 

Har du også vurdert min søknad om løyve til å bringe meg opp og ned i samme ærend, men med 

FonnaFly som foretar persontrafikk med heilikopter.   

Det er tvingende nødvendig for utflytting/utvasking at jeg kan være tilstede.  Det gjelder selvsagt å 

vurdere sortering av hva som skal ut av hytten av ting vi skal ha med hjem og ting som skal bosses, og 

ting som ny kjøper kan overta. Etc.  

Dette må det en «kvinnehånd» til  for å skjønne seg på, dessverre.  Så her er det et sterkt behov for 

hjelp av «husfruen».  

 

På forhånd takk for forståelse.  

Dersom det trengs dokumentasjon for min helsestilstand når det gjelder foten, så kan dette 

forelegges. Jeg har vært i gjennom 2 operasjoner i vinter og er fortsatt ikke bra. 

 

Se min mail vedr. saken. 

 
Med vennlig hilsen 
 

 
  
Brith Vabø 

Kontorleder 

 
Tlf: 55308860 
e-post: brith.vabo@obas.no 
besøk gjerne våre nett sider www.obas.no   

 

Fra: Nils Kaalaas [mailto:NIK@lindas.kommune.no]  

Sendt: 7. mai 2014 15:29 

mailto:brith.vabo@obas.no
http://www.obas.no/
mailto:NIK@lindas.kommune.no
mailto:brith.vabo@obas.no
mailto:brith.vabo@obas.no
http://www.obas.no/
mailto:NIK@lindas.kommune.no


Til: Brith Vabø 

Emne: Motorferdsel i utmark Landingsløyve 

 

Se vedlagte saksdokumenter. 

 

 

 

__________ Information from ESET NOD32 Antivirus, version of virus signature database 

9768 (20140507) __________ 

 

The message was checked by ESET NOD32 Antivirus. 

 

http://www.eset.com 

 

 

__________ Information from ESET NOD32 Antivirus, version of virus signature database 

9771 (20140507) __________ 

 

The message was checked by ESET NOD32 Antivirus. 

 

http://www.eset.com 

http://www.eset.com/
http://www.eset.com/
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